
  あさひ      地域密着型特別養護老人ホーム・ショートステイ・デイサービス あさひ  

２０１６年１月１日 発行 

 

新年あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。 

新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。昨年中はひとかたならぬご厚情 

を受け賜り、厚く御礼申し上げます。本年もご利用されている皆様にとり、より安全で、より快適な施設でありま 

すよう職員一同力を合わせて頑張る所存でございますのでよろしくお願い申し上げます。 

あさひ 職員一同 

７月 七夕会                    ８月 あさひ祭   

 

 

 

 

            ▲利用者様一人一人、願い事を短冊に書き 

              ました。願い事、叶うといいですね。 

                ❤家族が健康で過ごせますように       ▲東児童館様の園児達による歌と踊りや職員の出し物など、たく 

               ❤家に帰ってお酒が飲みたい          さんの催し物があり楽しい時間を過ごすことができました。フ 

  ❤お父さんとずっと一緒に居たい        ランクフルトやジュース。かき氷も美味しかったですね。 

９月 敬老会                    １０月 運動会 

 

 

 

 

 

 

  ▲皆様、美喜の会様の踊りをうっとりと観ていらっしゃいました。    ▲利用者様に喜んでいただけるよう、職員も身体を張って頑張っ 

「私も、一緒に踊りたくなっちゃう～」と話される利用者様も。       ています。 

11 月 保健福祉祭                 12 月 クリスマス会＆忘年会 

 

 

 

 

 

             ▲文化村で行われた保健福祉まつりに作品 

              を展示させていただきました。ご自身の 

▲            作品を笑顔で見ていらっしゃる姿が印象    ▲クリスマス会恒例のハンドベルを今年も演奏しました。来年も 

              的でした。                  楽しい行事を計画していますのでお楽しみに。 

素敵な笑顔 (^○^) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

編集委員：及川百合子、加藤茉理奈、村田佳世子、森口靖幸  （注）写真は利用者様、家族様同意のうえ掲載しております。 

https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://livedoor.blogimg.jp/girlillust/imgs/e/1/e17932b8.png&imgrefurl=http://illust-up.com/tag/%E6%AD%A3%E6%9C%88&h=326&w=382&tbnid=oeLuxiczwtOrxM:&docid=ooHRiC8kHV9AcM&ei=--R_VovjCMLEmAX9sZigCA&tbm=isch&ved=0ahUKEwjLzOSdkPzJAhVCIqYKHf0YBoQQMwg9KBcwFw
http://www.illust-box.jp/sozai/44498/
http://www.illust-box.jp/sozai/44499/
http://www.illust-box.jp/sozai/37411/

